Nikolaus von Salerno, Auslieferung der für den Papst

bestimmten Dinge aus dem Besitz des geblendeten

byzantinischen Gesandten).
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Reverendo in Christo patri Celestino summo pontifici

sacrosancte Romane sedis H(einricus) dei gratia Romanorum

imperator semper augustus et rex Sicilie salutem et

sinceruma) filialis dilectionis affectum. Adb)

reformandam concordiam ac pacem firmandam inter regnum et

sacerdotium personamque vestram et nostram sincerum habentes

animum, ne quis extimare debeat contrarium, frequens et

assidua legatorum tam patris nostri felicis memorie

F(riderici) Romanorum imperatoris invictissimi quam nostra

super hoc ad ecclesiam Romanam facta satis declarat

transmissio. Que et rem recte intuenti nos ad id non

secundum apparentiam, sed potius secundum existentiam

evidenter intendere demonstrat, maxime cum neque per nos

neque per iam dictum patrem nostrum hucusque steterit, quin

eiusdemc) pacis et concordie tractatus dudum habitus ad

optatum finem fuerit perductus. Ad hoc itaque, quod, quod

sperare a nobis pacis et quietis tempora vos quasi desperare

cogamini, in vestris scripsistis litteris1), ex eo, quod per

fratrem nostrum Philippum ducem Tuscie et eius officiales

vos graviter offensum esse proposuistis, respondentes de

certa conscientia dicimusd), quod, si idem frater noster per

se aut per homines suos vos lesit in aliquo, id neque de

nostra voluntate neque de nostro aliquatenus processit

consilio, immo cum proximo mutuis presentialiter ad invicem

fruebamur alloquiis, ipsum studiosa commonuimuse)

exhortatione, ut neque per se neque per alios aliquid tale

ageret, quod vobis seu ecclesie Romane ad gravamen cederet
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aut offensam. Sciat tamen vestra industria, quod, sif) def)

voluntate nostra seu consilio vobis ab ipso aliqua illata

esset lesio, in illa discretius pariter et honestius quam

absque nostro consensu fuisset processum, precipue cum de

conniventia nostra et persuasione nulla ab eo velimus

emanare opera, nisi que decentia sunt et honesta.

Verumtamen, si per ipsum aliqua vobis fuerint illata

gravamina, minus in eo, quia puer est, quam si ad etatem

maturiorem processisset, sunt pensanda. Super hiis autem ad

presens plenius vobis daremus responsum, nisi quod iam iter

nostrum ad partes illas declinamus, ubi, si intellexerimus,

quod ex parte vestra eidem fratri nostro sit iniuriatum, vos

eius esse credimus discretionis pariter et mansuetudinis,